Nos Carolus v1. Dei gratia electus Romanprum impera

tor semper augustus, ac rex Germaniae, Hungariae, bohemiae

etc.Memoriae commendamus, tenore praesentium significantes

quibus expedît, universis : Quod fidelis noster venerabilis

vincentius Popovich, orientalis ecclesiae totius graeci ritus

metropolita et archiepiscopus, tam suo quam et totius gentis

Rascianae populique Serviani nominibus ac in personis exhi

buerit et praesentaverit nobis certas quasdam serenissimi

quondam principis domini Josephi Primi, Romanorum impe

ratoris ac Germaniae, Hungariae, Bohemiae, balmatiaep Cro

atiae, Sclavoniaeque etc. regis, immediati videlicet praedeces

soris et fratris nostri desideratissimi gloriosae recordationis

privilegiales, latino idiomate oonfectas, _ao in hac civitate

nostra Vienna Austriae, sub dato diei vigesimaenonae men

sis Septembris, in anno Domini millesimo septingentesimo

sexto emanatas, propriaeque ejusdem manus subscriptione ac
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вестей sigilli, quo ut rex Hungariae utebatur, appensione ro

boratas,quibus mediantibus modofatus quondam frater et im

mediatus praedecessor noster Josephus eertas quasdam ter

nas saeratissimi olìm principis ac domini Leopoldi, aeque

Romanorum imperatoris, ac Gel-manine, Hungariae, Bohemiae,

`Dalmatiae,Croa.tiae et Sclavoniae etc. regis, genitoris ас simi

liter praedecessorìs nostri beatissimae memoriae desideratissimi

litteras pariformiter privilegiales ae simul protectionales per

expeditionem Cancellarìae nostrae regiae aulicae Hungarieae

pro parte ac ad instantiam venerabilis quondam ArseniiCser

novich, praef'atae orientalis ecclesiae graeci ritus attum ar

chiepiscopi et Rascianorum patriarchae, adeoque antelati

Vincentii Popovich praedecessoris, de et super ejusdem au

thoritate rituque praefatae gentis et populi Rasciani sarte

tecte conservando, necnon functionibus eorundem regulatis

et dispositis, ас aliis diversis praerogativis, immunitatibus,

gratiis, induìtis, juribus et libertatibus suo modo emanatas,

praementionatoque olim archiepiscopo et metropolitae, et

consequenter toti praedictae genti Rascianae, populoque Ser

viano clementer concessis, ac in praedeclaratis ternis paternae

olim nostrae majestatis litterìs fusius expressatis extradatas

benigne confirmasse, ac insuper antelatum olim Arsenium

Csernovich, totamque praefatam gentem Rascianam super

certis eorundem attum postulatis futuro opportuno tempore

effectuandis, modis, formis et conditionibus, in praeattactis

domini condam fratrie nostri litteris coníirmationalibus de

claratis clementer af'fidasse et assecurasse dignoscebatur, teno

ris infrascripti. Supplioando majestati nostrae memoratus

Vincentius Popovich, tam suo quam et praefatae gentis Ras

cianae populique Serviani nominibus, debita cum instantia

humillime, quatenus nos quoque praeattactas domini condam

fratris et immediati praedeeessoris nostri litteras confirma.
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tionales privilegialesp omniaque et singula in iisdem contenta,

ratas gratas et accepta habentes, litterisque nostris pariter

privilegialibus inseri et inscribi facientes, authoritate nostra

caesareo-regia approbare, roborare, ratificare, ac pro prae

fato metropolita et archiepiscopo graeci ritus, genteque seu

populo Rasciano gratiose confirmare dignaremur. Quai-um

quidem litterarum privilegialium confirmationalium tenor

sequitur hunc in modum :

Nos Josephus, Dei gratia electus Romanorum imperator

semper augustus, ac Germaniae, Hungariae, Bohemiaefrex etc.

Memoriae commendamus, tenore praesentium significantes,

quibus expedit, universis : Quod fidelis noster venerabilis

Arsenius Csernovich, orientalis ecclesiae graeci ritus archi

episcopus et Rascianorum patriarchaa tam suo quam totius

gentis Rascianae populique Serviani nominibus et in personis

exhibuit et praesentavit majestati nostrae certas quasdam

ternas litteras privilegiales simul et protectionales sacratis

simi condam principis ac domini Leopoldij Romanorum im

peratoris, ac Germaniae, Hungariae, IB0hemiae, Dalmatiae,

Croatiae, Sclavoniaeque etc. regis semper augustis genitoris et

praedecessoris nostri, gloriosae reminiscentiaes desideratissimis

primas quidem undecima Decembris in anno Domini mille

simo sexcentesimo nonagesimo; secundas vero anno mille

simo sexcentesimo nonagesimo primo, die vigesima. Augusti;

tertias denique sub dato quarta mensis Martii in anno mille

simo sexcentesimo nonagesimo quinto; omnes omnino in hac

civitate nostra vienna Austriae, per expeditionem cancella

riae nostrae regiae aulicae Hungaricae latino idiomate confectas

et emanatass propriaque manu ejusdem paternae majestatis

nostrae subscriptas et secreto sigillo, quo ut rex Hungariae

utebatur, communitas. Quibus mediantibus eadem olim pa

terna majestas nostra nonmodo vetustam ejusmodi archien
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piscopi et patriarchae authoritntem, praefataeque gentis et

populi Rasciani ritum, sartam tectamque reliquisse, Verum

etiam certas alias praerogativas,immunitates, gratias, indulta,

jura. et libertates fpraenomìnat-o archiepiscopo et patriarchae,

populoque ac genti graeci ritus Rasciano seu Serviano con

cessisse, ac reliquas etiam functiones ibidem limpidius con

tentas et specificatas, certis ex respectibus et motivis, modis,

formis et conditionibus, in iisdem ternis litteris clarius ей

uberius expressie benigne regulasse et disposuisse, eundem

que archiepiscopum et patriarcham, necnon gentem Rascia

nam eatenus sub clementissimam caesareo-regiam prote

etionem suam suscepisse , simulque universorum ñdelium

suorum dicti regni nostri Hungariae partiumque et distri

ctuum eidem annexarum ей subjectorum Statuum et Ordinum

manutentioni et defensioni speciali commisisse dignoscebatur,

tenoris infrascripti. Supplicando majestati nostrae perquam

humillimc, quatenus nos antelatas benememoratae paternae

majestatis nostrae ternas litteras privilegiales, omniaque et

singula in iisdem contenta, ratas gratas et accepta habentes,

litterisque nostris pariter privilegialibus inscri et inscribi

facientes, authoritate nostra caesareo-regia approbare, robo

rare, ratificare ac pro praefato archiepiscopo et patriarcha

graeci ritus, genteque seu populo Rasciano gratiose 001161—

шаге dignaremur.

Quarum litterarum ей quìdem primarum, supratacta die

undecima praenotati mensisDecembris anni praenominati mil

lesimi sexcentesimi nonagesimi modo praevio confectarum

et emanatarum verbalis tenor et sensus sequitur atque pro

cedit hunc in modum :

Leopoldus, Dei gratia eleetus Romanorum imperator

Semper augustus, ac Germaniae,Hungariae, Bohemiae rex etc.

universis et singulis ñdelibus nostris, dominis praelatis, baro
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nibus, magnatibus et nobilibus, necnon supremìs et viceco

mitibus quorumcunque comitatuum, civitatum item nostrarum

et aliorum oppidorum ao villarum judicibus, oonsulibus et

rectoribus; praesidiorum praeterea nostrorum quorumcunque

commendantibus, supremis et vioe-capitaneis, aliisque cujus

cunque status, gradus, honoris et militaris aeque ac oameralis

officii hominibus,ubicunque in annotatis regnis nostris, Hun

garia, videlicet, Dalmatia, Croatia, Sclavonia, Servia, Rascia,

Bulgaria, Bosnia, ac partibus eisdem adnexis, Herczegovia

nimirnm, Jenopolia et in Podgoria existentibus et constitutie,

praesentes nostras visuris, lecturis aut legi audituris salutem

et gratiam. ,Quoniam nos honorabili , devoto nobis dilecto